2023
Автоматизированная система коммерческого учета
электроэнергии IEK.
1
Опрос всех счетчиков по
расписанию или по
необходимости 2
3

базовый
(максималь
ный), А
Номинальное
напряжение, В
Тип
подключения
Наличие
измерительного
элемента в
цепи нейтрали
Наличие
реле
управления
нагрузкой
TR-TE101-100-1-RS TORESCO Счетчик ЭЭ TE101 1/1-5(100)-NRLC-ORS 1 1/1 5(100) 230 Прямое Да Да
TR-TE101-100-1-F TORESCO Счетчик ЭЭ TE101 1/1-5(100)-NRLC-OF 1 1/1 5(100) 230 Прямое Да Да
TR-TE101-100-1-G TORESCO Счетчик ЭЭ TE101 1/1-5(100)-NRLC-OG 1 1/1 5(100) 230 Прямое Да Да
TR-TE101-100-1-FP TORESCO Счетчик ЭЭ TE101 1/1-5(100)-NRLC-OFP 1 1/1 5(100) 230 Прямое Да Да
Характеристики TORESCO однофазные счетчики ЭЭ TE101
Интерфейсы связи
Артикул Наименование
Оптический

3 1/1 5(100) 3*230/400 Прямое Да Да Да Да Да
TR-TE301-010T-5-
URS2FPGW
TORESCO Счетчик ЭЭ
TE301 0,5S/0,5-5(10)T-
NLCU-ORS2FPGW IEK
3 0,5S/0,5 5(10) 3*230/400 Полукосвенное Да Нет Да Да Да
Характеристики TORESCO трехфазные счетчики ЭЭ TE301
Артикул Наименование
Оптический
порт
RS-485 2xRS-485 RF433 МГц PLC GSM/GPRS
DUAL SIM
GSM/LTE
Wi-Fi
TR-TE301-100-1-RS2FP TE301 1/1-5(100)-NRLC-ORS2FP Да Да Да Да
TR-TE301-100-1-RS2FPG TE301 1/1-5(100)-NRLC-ORS2FPG Да Да Да Да Да
TR-TE301-010T-5-RS2FP TE301 0,5S/0,5-5(10)T-NLC-ORS2FP Да Да Да Да
TR-TE301-010T-5-RS2FPG TE301 0,5S/0,5-5(10)T-NLC-ORS2FPG Да Да Да Да Да
с функцией УСПД:
TR-TE301-100-1-URS2FPGW TE301 1/1-5(100)-NRLCU-ORS2FPGW Да Да Да Да Да Да
TR-TE301-010T-5-URS2FPGW
TE301 0,5S/0,5-5(10)T-NLCU-
ORS2FPGW
Да Да Да Да Да Да